

報道関係者各位 2010 年 12 月 17 日

2010 年 12 月 31 日(金) 第 35 回二セコヒラフたいまつ滑走 開催 ~グアム政府観光局 特別後援~

グアム政府観光局は、今年で35回目を迎える「ニセコヒラフたいまつ滑走」に今年も特別後援します。千歳航空からグアムまでは、コンチネンタル航空が直行便を通常運航しており、およそ4時間で到着します。

2010年12月27(月)から2011年1月14日(金)までは、千歳空港より毎日直行便が運航しています。また、2011年1月15日(土)から3月31日(木)までは、週5便が運航します。

「ニセコヒラフたいまつ滑走」は、同観光局日本代表の光森裕二(56)を含め、わずか数人の有志と共に始まりました。以来、大晦日の恒例行事として例年 200 名を超えるスキーヤーやスノーボーダーの皆様からのご参加をいただき、今年で35 回目を迎えるに至りました。

特設ステージでの羊蹄太鼓やよさこい踊りのパフォーマンス、雪上キャンドルライティング及び打ち上げ花火、滑走参加者にはお年玉抽選会や、常夏グアムの資料配布などが予定されています。

北海道から全国に向けて明るい光を灯し、皆様が素晴らしい新年を迎えることができるよう関係者一同努めて参ります。皆様のご参加を、心よりお願い申し上げます。







『第35回 ニセコヒラフたいまつ滑走』詳細

- 日時:2010年12月31日(金)(~2011年1月1日(土)) 22:00開始 24時30分終了
- 会場:ニセコグラン・ヒラフ、国体コース下部~高原コース 住所:北海道虻田郡倶知安町字山田 204
- 受付場所:ニセコ高原ホテル 1F スキーセンター「たいまつ滑走受付デスク」
- 受付日時:2010 年 12 月 29 日(水)、30 日(木)の 10:00~17:00 2010 年 12 月 31 日(金)の 10:00~12:00
- 参加料:1,000円
- URL: www.grand-hirafu.jp/



- 本イベントに関するお問い合わせ先 -

ニセコヒラフたいまつ滑走実行委員会 (株式会社東急リゾートサービス内) TEL:0136-22-1104

- 本件に関する報道関係者からのお問い合せ先 -

グアム政府観光局 PR 事務局 渡部・與芝 (株式会社プラチナム内) TEL:03-5572-6073 FAX:03-5572-6075 Mail:guam@vectorinc.co.jp

